

اخبار ایران

نخستین رویداد هم‌اندیشی در عرصه بیمه سلامت از ۱۵ آذر تا ۱۵ دی ماه برگزار می‌شود



رشت – علی حیدری – دبیر شورای سیاستگذاری و راهبردی نخستین رویداد هم‌اندیشی در عرصه بیمه سلامت از برگزاری این رویداد از تاریخ ۱۵ آذر تا ۱۵ دی ماه خیر داد.

دکتر نوروزیان دبیر شورای سیاستگذاری و راهبردی رویداد هم‌اندیشی در عرصه بیمه سلامت در گفت‌وگو با ای‌هینا بیان کرد: رویداد هم‌اندیشی نام بستر نوآوری بازی است که در سازمان بیمه سلامت فراهم شده است. در این مسابقه علمی ابتدا مشکلات موجود در عرصه خدمات بیمه سلامت از منظر تخصصی احصا و با همفکری خیرگان تبدیل به مساله یا مساله‌های شفاف و قابل اندازه‌گیری و ارزیابی شد. وی ادامه داد: برای رسیدن به جواب کاربردی، فرآیندهای یک مسابقه علمی در قالب یک مدل مفهومی سه مرحله‌ای شامل نیازسنجی، شناسایی ایده‌ها و برگزاری رویداد طراحی شد تا مسیر حرکت مسابقه دهندگان به سمت جواب به صورت مطلوب هموار شود. دبیر شورای سیاستگذاری رویداد هم‌اندیشی عنوان کرد: برای اجرای هر چه بهتر این رویداد ساختار سازمانی با مدیریت شورای سیاستگذاری و راهبردی و همکاری اعضای دو کمیته علمی و اجرایی تدوین و شروع به کار کرد که در این ساختار از تجربه و دانش افراد صاحب‌نظر و متخصص در حوزه خدمات بیمه سلامت برای داوری و برگزاری این مسابقه علمی بهره‌مند خواهیم شد. وی گفت: این رویداد دارای ۶ محور اصلی با عناوین آموزش، پیشگیری و ارتقای سلامت، پوشش بیمه‌ای، قوانین و مقررات و فرآیندها، کاربرد فناوری اطلاعات در نظام بیمه سلامت، مدیریت منابع، مصارف و سرمایه‌گذاری و نظارت بر خدمات بیمه سلامت است و ذیل هر یک از عناوین مسائلی طراحی شده است. دبیر شورای سیاستگذاری رویداد هم‌اندیشی افزود: در این رویداد که از ۱۵ آذر تا ۱۵ دی ماه سال جاری برگزار خواهد شد، جوایز مناسبی طراحی شد تا به این صورت هم سازمان بیمه سلامت به بهترین راحل برای مسائل فراهم دست یابد و هم مسابقه دهندگان با داوری معیارمند از جوایز در نظر گرفته شده استقبال کنند. وی با اشاره به پایان ماه و برگزاری جلسه جمع‌بندی و اختتامیه پایان بیمه هم‌اندیشی گفت: بیان کرد: اساتید و دانشجویان دانشگاه‌های کشور، کارکنان و بیمه‌شدگان سازمان بیمه سلامت ایران، پزشکان و متخصصان، کارکنان مراکز تشخیصی و درمانی و دفاتر مشاوران خدمات دولت از مخاطبین اصلی رویداد هم‌اندیشی هستند که علاقه‌مندان جهت ثبت نام و دریافت اطلاعات بیشتر می‌توانند به وب سایت رویداد به آدرس www.shareidea.ihio.gov.ir مراجعه فرمایند.

۱۷۸ نفر از ورزشکاران در قالب ۱۶ تیم شرکت‌های تابعه وزارت نیرو در گرگان حال رقابت هستند

گرگان – به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان، ابوالفضل اکبری حاشیه برگزاری دوازدهمین مسابقات والیبال برادران وزارت نیرو با بیان اینکه خرسندیم که میزبانی دوازدهمین دوره مسابقات به شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان واگذار شده است، اظهار کرد: آیین قرعه‌کشی دوازدهمین دوره مسابقات برگزار شد و امیدواریم در چند روزی که تیم‌های شرکت کننده در استان گلستان حضور دارند بتوانیم میزبان خوبی باشیم.

وی گفت: هر روز ۸ بازی انجام می‌شود و تیم‌های برنده برای مرحله بعد صعود می‌کنند. معاون منابع انسانی در ادامه گفت: هم به بخش مستقیم این مسابقات از طریق پورتال شرکت زد و گفت: خوشبختانه با ابتکار عمل انجام شده بازی زنده این مسابقات بصورت زنده قابل رویت برای عموم از طریق پورتال شرکت است. اکبری تاکید کرد: در راستای برگزاری این مسابقات ۱۰ کارگروه ایجاد شده که شامل کارگروه‌های راهبری، اجرایی، برگزاری مسابقات، پذیرش و اطلاع‌رسانی، اسکان و پذیرایی داروان و پشتیبانی و کارگروه فنی است. وی با بیان اینکه در مجموعه ۱۰۹ نفر در این کارگروه فعالیت می‌کنند، افزود: ۱۱۲ مصوبه این کارگروه به همراه داشته است. اکبری در پایان افزود: شرکت توزیع نیروی برق گلستان در بین ۵۵ شرکت توزیع و برقرای منطقه‌ای مقام نخست را در جشنواره شهید رجایی در سطح کشور نمود.

فولاد مبارک عزم جدی برای شکل‌گیری تحولی نوین در بومی‌سازی زنجیره فولاد دارد



اصفهان – مرادیان – روز دوشنبه ۵ آذرماه سال جاری اعضای هیئت‌مدیره انجمن فولاد، مدیران شرکت‌های بزرگ فولادی و معدنی از جمله فولاد مبارک، ذوب آهن اصفهان، فولاد خوزستان، فولاد خراسان، هلدینگ میدکو، هلدینگ کاوه پارس، فولاد هرمزگان، مجتمع معدنی و صنعتی گل‌گهر و مجتمع معدنی و صنعتی چادرملو در انجمن تولیدکنندگان فولاد گرد هم آمدند تا با اعلام حمایت از یک رویداد منحصربه‌فرد، عملیات اجرایی نخستین جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد ایران با رویکرد حمایت شرکت‌های فولادی از تأمین داخلی و بومی‌سازی در زنجیره فولاد آغاز شود.

در این جلسه که برای همگرایی شرکت‌های فولادی و معدنی و تأمین‌کنندگان و متخصصان فولاد کشور در دوران تحریم اقتصادی از اهمیت خاصی برخوردار بود، مهندس حمیدرضا عظیمیان، مدیرعامل شرکت فولاد مبارک گفت: رویکردهای فعلی شرکت‌ها در بومی‌سازی تاکنون دستاوردهای بزرگی به همراه داشته است، اما با توجه به تغییر شرایط محیط کسب‌وکار و اعمال تحریم‌های فزاینده دشمنان، قصد داریم با برگزاری این جشنواره و نمایشگاه و شناسایی افراد و شرکت‌هایی که می‌توانند به ما در بهره‌برداری از فرصت‌ها کمک کنند، فرایند ارزیابی و انتخاب تأمین‌کنندگان را تسریع و تسهیل

روایت عاشقانه از معلمی با بیماری خاص

به‌عشق خدمت به دانش‌آموزانم زنده هستم

تا اینکه بعد از مدتی به‌همراه پدر و مادر برای ادامه کار و تدریس آن‌ها به استان قم نقل‌مکان کردیم که در این فاصله شرایط و موقعیت ازدواج من هم در این استان فراهم شد و والدینم پس از گذشت چند سال و پایان خدمت به شهر و دیار خود عزیمت کردند و حاصل ازدواجم نیز دو فرزند دختر به‌نام‌های عطیه و رضوانه ۲۱ و ۱۴ ساله است. بعد از ۱۸ سال سابقه تدریس در پایه اول مقطع ابتدایی که بهترین دوران زندگی من به‌شمار می‌رفت شرایط جور دیگری تغییر یافت.

چهارماتی متوجه بیماری خود شدید و واکنش شما نسبت به این بیماری و مواجهه با شرایط خاص آن چگونه بود؟

با مشاهده علائمی در بنم، برای بررسی بیشتر و بدون تفکر به حد بودن این علائم به پزشک معالج مراجعه کردم. تا اینکه پس از بررسی و آزمایش‌های لازم متوجه وجود این بیماری صعب‌العلاج در وجودم شدم که درک این شرایط و وضع‌وحال پیش‌روی آن، برابم غیرقابل‌باور بود شدم پیش‌روی این بیماری پزشک معالج را بر آن داشت تا مرا از ادامه تدریس منع کرده یا حداقل تدریس در پایه دیگری به‌جز پایه اول را که به انرژی کمتری نیاز داشت به‌عهده بگیرم. شرایط مواجهه با این بیماری، ساعت‌ها و شاید روزهای بی‌شماری فکر و ذهنم را به خود مشغول می‌کرد. با شروع جلسات شیمی‌درمانی، پرتودرمانی و عوارض و وضع نامساعد بعد از پذیرش این بیماری در وجودم جدی‌تر شکل گرفت. با تفکر بیشتر و توکل بر خدا با این باور که این بیماری نمی‌تواند و نباید مرا مغلوب خود کرده و خدمت به این باکان برآور نمی‌داند و سختی این کار شرایطی متفاوت از قبل، مصمم‌تر به راه خود ادامه دادم.

چرا با این شرایط از مرخصی استعلاجی خود استفاده نمی‌کنید یا حداقل پستی سبک‌تر از معلمی را انتخاب نمی‌کنید؟

من به‌عشق خدمت به دانش‌آموزانم زنده هستم و بر این باور که دانش‌آموزان پاک و معصوم با نفس‌های حق و گفتار و رفتار صادقانه خود سبب شادی و نشاط من شده‌اند اعتقادی قلبی دارم و تمام لحظات با آن‌ها، به‌دور از هرگونه فکر و حتی فراموشی رنج بیماری، به‌خوشی برابم سببی می‌شود و هیچ کاری را با کلاس و کلاس‌داری و خدمت به این باکان بر نمی‌دانم و سختی این کار را به‌جان خریدارم، چراکه آن‌ها فرزندان خود من بوده و وجودشان گرمی و نشاطی مضاعف برابم به‌ارمان می‌آورد.

این روحیه بالا، انرژی و صبر شما از چه چیزی نشأت می‌گیرد؟

در طول این مدت دست‌نخورده نرم کردن با بیماری که حدود ۱۰ سال از آن می‌گذرد از تک‌تک شاگردانم و دعای خیرشان، نظاره‌گر انواع معجزه‌ها بودم و در این حال علاوه بر دعای خیر خانواده و همکارانم دعای خالصانه شاگردانم نیز با صفای دل و صدق گفتارشان، همیشه بدرقه راهم قرار داشته‌است، البته دراین‌بین از تأثیر و اعجاز کلام خدا و ارتباط با خالق هستی در هر حال و شرایطی نمی‌توان غافل بود.

در این لحظه اشک از دیدگان این معلم استثنایی و خالص جاری شد و با بغضی سنگین، خواست تا چربی و چگونگی این حال خوب را تنها نزد خود و خالق خویش حفظ کند و زبان را قاصر از بیان آن حقیقت دانست، معلمی که به‌گفته دوستانش حضور خداوند را حتی با شنیدن آواز پرندگان و رویش گیاهان با تمام حس‌وحال خویش احساس می‌کند.

آیا حمایت‌هایی از سوی آموزش و پرورش برای شرایط شما صورت می‌گیرد؟

می‌گیرد؟

شد و فولاد مبارک در کنار سایر فولادسازان، عزم جدی برای شکل‌گیری تحولی نوین در بومی‌سازی زنجیره فولاد دارد. در این خصوص دکتر بهرام سبحانی، رئیس جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد ایران نیز گفت: در این جشنواره، علاوه بر ارائه توانمندی‌های شرکت‌های زنجیره فولاد و تأمین‌کنندگان آن‌ها، مجموعه‌ای از نیازمندی‌های زنجیره فولاد کشور که فرصتی برای بومی‌سازی محسوب می‌شود نیز ارائه خواهد شد. دکتر سبحانی افزود: نکته قابل‌توجه در این جشنواره و نمایشگاه، پذیرش رسک بومی‌سازی توسط فولادسازان و شرکت‌های بزرگ معدنی و حمایت آن‌ها از داخلی‌سازی قطعات و تجهیزات موردنیاز است که برای اولین بار در کشور اتفاق می‌افتد. گفتنی است در این جلسه موضوع حمایت واحدهای فولادی از بومی‌سازی در قالب شرکت‌های دانش‌بنیان، استارت‌آپ‌ها و تأمین‌کنندگان داخلی تصویب و مقرر شد طبق هماهنگی‌های قبلی، دستاوردها و فرصت‌های بومی‌سازی در زنجیره فولاد کشور در قالب نخستین جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد ایران ارائه شود.

کنیم و حتی در مواردی که نیازمند حمایت مالی در بدو فعالیت باشند، این کار را انجام دهیم. مهندس عظیمیان با اشاره به نقش ویژه استارت‌آپ‌ها و شرکت‌هایی که توسعه بومی‌سازی در کشور اظهار داشت: در این جشنواره و نمایشگاه بزرگ، حمایت ویژه‌ای از این شرکت‌ها خواهد

اخبار ایران

افتتاح پروژه روشنایی معابر بلوار آل محمد و رسالت میناب



بندرعباس – در آیینی با حضور دکتر همتی استاندار هرمزگان، طرح روشنایی معابر بلوار آل محمد و رسالت شهر میناب به بهره‌برداری رسید. این طرح به طول ۵ کیلومتر و با هزینه ۱۰ میلیارد ریال اجرا شده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان در آیین افتتاح این پروژه گفت: طرح روشنایی معابر میناب از طرح‌های شاخص در استان است که در یکی از معابر اصلی شهر میناب به بهره‌برداری می‌رسد. مهندس محمد ذاکری افزود: اگر در سطح استان به‌خواهیم شاخص‌های توسعه استان را بسنجیم باید به تعداد اشتراک‌های برق به عنوان یکی از معیارهای توسعه توجه کرد. اشعاع‌هایی که در سطح استان در سالهای گذشته واگذار شده و میزان افزایش آنها نشان دهنده پیشرفت صنعت برق در استان است. مهندس ذاکری ادامه داد: در سال گذشته بیش از ۱۰۰ میلیارد کابل برق در سطح استان باقی‌مانده بود که با تلاش کارکنان شرکت این میزان به ۲۸ هزار اشتراک رسید که بیانگر پویایی صنعت برق استان است. وی اضافه کرد: در سال جاری هم این توسعه ادامه یافت و در ۶ ماه نخست امسال ۱۴ هزار اشتراک به متقاضیان واگذار شد که نشان می‌دهد توسعه صنعت برق همچنان ادامه دارد.

مسئولین شهر اندیشه با خانواده معزز شهید "داود صدری" و جانباز سر افراز مرتضی پیمانی دیدار کردند



اندیشه – در راستای زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدای عظیم الشان و ارج نهادن به مقام شامخ خانواده‌های معظم و معزز شهدا، جانبازان و ایثارگران، مسئولین شهر اندیشه با خانواده معزز شهید "داود صدری" و جانباز سر افراز مرتضی پیمانی دیدار کردند.

به گزارش روابط عمومی شورا و شهرداری اندیشه، در این دیدار حجت الاسلام والمسلمین مروّج امام جمعه، جناب آقای مهندس کابولانی شهردار شهر اندیشه، جناب آقای جعفری رئیس محترم شورای اسلامی شهر اندیشه، جناب آقای سرافی نایب رئیس شورای اسلامی، جناب آقای اصیلی مشاور فرماندار شیراز در امور ایثار گران، علی کردی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان، جناب آقای لالی مسئول امور ایثارگران شهرداری اندیشه، سهرنگ میرزایی فرمانده بسیج شهر اندیشه، حضور داشتند.

معاون امور دریایی اداره کل بنادر هرمزگان خبر داد: نجات ۶ دریانورد هرمزگانی در دریای عمان از خطر غرق شدن



بندرعباس – معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان از نجات شش سرنشین یک قایق صیادی از خطر غرق شدن در آب‌های دریای عمان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، اسماعیل مکی زاده دربار جزئیات این حادثه گفت: یک فرورد قایق صیادی در شش مایلی جنوب شرقی بندر جاسک به علت شرایط نامساعد جوی و آبگرفتگی قایق اعلام اضطرار کرد.

وی ادامه داد: به محض دریافت پیام اضطرار از مرکز فرعی جستجو و نجات دریایی بندر جاسک، بلافاصله شناور ناجی ۱۰۰ بندر جاسک به محل موقعیت سانحه اعزام شد.

معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان در ادامه بیان کرد: به دلیل تاریکی شب و شرایط جوی منطقه دریای عمان نداشتن موقعیت دقیق شناور مضطر، عملیات جستجو و نجات با پیچیدگی خاصی صورت گرفت.

مکی زاده گفت: با یکارگیری سامانه مدیریت جستجو و نجات و در نهایت با توجه به زیر آب رفتن قایق جستجوی محیط‌های بی‌برامون ادامه یافت که خوشبختانه با همکاری پرسنل شناور ناجی ۱۰۰ تمام نفرات از سطح آب نجات یافته و در صحت و سلامت به بندر جاسک منتقل شدند.

وی در پایان سخنان خود از موفقیت آمیز بودن این عملیات با همکاری همیاران ناجی خبر داد و خاطر نشان کرد: در حال حاضر، هر شش نفر سرنشین این قایق صیادی در صحت و سلامت کامل به سر می‌برند.

دیدار مدیر روابط عمومی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با مدیران عامل شرکت‌های آبفای شهری و روستایی گیلان

شهری و روستایی گیلان دیدار و گفت و گو کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آبفای گیلان، محمد خلیلی پیر در این دیدار با تأکید بر راه اندازی سامانه مردمی ۱۲۲ در شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی سراسر کشور گفت: ارائه خدمات از طریق این مرکز، سرمایه‌های اجتماعی را که همان مردم هستند افزایش می‌دهد.

وی افزود: از طریق این سامانه، علاوه بر دریافت گزارشات حوادث بصورت شبانه‌روزی، می‌توان خدمات فروش و پس از فروش را بصورت غیرحضوری به مشترکین محترم ارائه کرد. خلیلی پیر با اشاره به اهمیت آموزش بانوان و کودکان و نوجوانان در خصوص رعایت الگوی صحیح مصرف و جلوگیری از اسراف آب، تصریح کرد: در این راستا برنامه‌ها خوبی پیش‌بینی شده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی گیلان نیز در سخنانی با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه آموزش

شهری و روستایی گیلان دیدار و گفت و گو کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آبفای گیلان، محمد خلیلی پیر در این دیدار با تأکید بر راه اندازی سامانه مردمی ۱۲۲ در شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی سراسر کشور گفت: ارائه خدمات از طریق این مرکز، سرمایه‌های اجتماعی را که همان مردم هستند افزایش می‌دهد.

وی افزود: از طریق این سامانه، علاوه بر دریافت

مدیر کل راهداری و حمل‌جاده‌ای استان قم اولویت ارتباطی اداره کل متبوع را تعامل در راستای تأمین ایمنی و صیانت از محورهای جاده‌ای دانست



تعامل در راستای تأمین ایمنی حداکثری و صیانت از محورهای جاده‌ای استان می‌باشد.

جمالی خاطر نشان ساخت: با عنایت به ضرورت احداث ابنیه مورد نیاز پلیس راه (فرارگاه، پاسگاه، پارکینگ، ایستگاه) و بسی‌گیری‌های به‌عمل آمده، انشالله... در چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی، شاهد بهره‌برداری از ساختمان درحال احداث پاسگاه پلیس راه قم – سلفچگان باشیم.

در ادامه این دیدار سردار اخاقتی فرمانده انتظامی استان قم در سخنانی ضمن قدردانی از همکاری و تعامل مطلوبی که فی مابین راهداری و حمل و نقل و پلیس راه استان قم وجود دارد، اظهار داشت: این دودستگاه خدمت‌رسانه مثابه پیگیری واحدی که اقدامات آنها مکمل یکدیگر است، و ی ضمن تأکید بر اهمیت بهره‌مندی از ظرفیتهای اطلاع‌رسانی بصری در قالب درج پیامهای ایمنی، عنوان کرد: ترتیبی اتخاذ گردد تا با استفاده از ظرفیت بیلبوردهای جاده‌ای این نسبت به انتقال مفاهیم ایمنی به کاربران جاده‌ای اقدام گردد.

قم – ابوالفضل جمالی در دیدار صمیمانه فرمانده انتظامی استان قم عنوان کرد: مسلح تعامل و همکاری پلیس راه و راهداری و حمل و نقل (استان قم) عالی و موجب افزایش ضریب ایمنی و تسهیل ترافیک در محورهای جاده‌ای شده است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان قم با حضور صمیمانه فرمانده انتظامی و رئیس پلیس راه استان قم دراداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان قم، معاونین و دیگر کارکنان این اداره کل تقدیر به عمل آمد، در ابتدای این دیدار عاری از تکلف، همراهان با حضور در مرکز مدیریت راههای این اداره کل ضمن استنای از نحوه ارائه خدمات موضوعه توسط این مرکز بر ضرورت تقویت و توسعه ساختارهای آن تأکید نمودند.

در ادامه ابوالفضل جمالی مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان قم درسخنانی ضمن عرض خوش آمد، عنوان کرد: بحمدالله... سطح تعامل و همکاری‌های دو دستگاه خدمت‌گزار جاده‌ای (پلیس راه و راهداری و حمل و نقل) عالی و موجب افزایش ضریب ایمنی و تسهیل